
Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.N

Súťažiaci

Name Nat.

13:15:25

  1

27.04.14

Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda

Class

Lisková
27.04.2014

08-202/2014
Poř.č.

SP a RZ Motocross Tour 2014

   9 KTM 65 SX PB racing teamPastorek Peter SVK 0607/26 MX65

  17 KTMPopovicz Jakub SVK 0408/26 MX65

  33 ktm sx 65 MX - Team ŽeliezovceVincze Krisztián SVK 0244/26 MX65

  72 ktm sx 65 training JBFornál Michael CZE ČR MX65

 222 KTM 65 SX Hust ExtrimeShtefutsa Eduard UK MX65

 400 KTM 65 SX motorado teamMarek Nikolas SVK 0178/26 MX65

 530 KTM 65 SX ŠPORT FANDreisig Viktor SVK 0677/26 MX65

7 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kova čik Pavol KrátkyŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX65

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

11:12:33

 1
27.04.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Výsledky - Mer. tréning MX65 MX85
Results - Mer. tréning MX65 MX85

Tried

Class

Lisková
27.04.2014

SP a RZ Motocross Tour 2014

Por.

Pos. Lap

Čas

Time

Ztrata ved.

Diff.Leade

Km/h

Km/h

08-202/2014

 222 KTM 65 SX Hust ExtrimeShtefutsa Eduard UK  1    3 2:03.630 48.920

  33 ktm sx 65 MX - Team ŽeliezovceVincze Krisztián SVK 0244/26  2    3 2:05.620 01.990 48.145

  72 ktm sx 65 training JBFornál Michael CZE ČR  3    3 2:06.600 02.970 47.773

 400 KTM 65 SX motorado teamMarek Nikolas SVK 0178/26  4    2 2:10.220 06.590 46.444

 530 KTM 65 SX ŠPORT FANDreisig Viktor SVK 0677/26  5    2 2:14.630 11.000 44.923

  17 KTMPopovicz Jakub SVK 0408/26  6    2 2:28.280 24.650 40.788

   9 KTM 65 SX PB racing teamPastorek Peter SVK 0607/26  7    2 2:49.010 45.380 35.785

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kova čik Pavol KrátkyŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

Start 10:59 Length of a Track 1680 mBest Lap 222. Shtefutsa Eduard 02:03.630 - 48.9 km/h   3

Doba vyvesenia//



11:12:49

 1
27.04.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Mer. tréning MX65 MX85

Lisková
27.04.2014

08-202/2014

SP a RZ Motocross Tour 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   7 Kedžuch Marcel

   42    1 2:21.493

   66    2 2:19.078*
   89    3 2:32.099

   9 Pastorek Peter

   58    1 2:59.162

   83    2 2:49.018*
  11 Struk Samuel

   23    1 1:56.306

   40    2 1:52.212

   60    3 1:51.460*
   82    4 2:10.973

  14 Benek Kevin

   29    1 2:12.276

   51    2 2:08.995*
   72    3 2:10.144

   95    4 2:16.982

  17 Popovicz Jakub

   45    1 2:31.232

   68    2 2:28.282*
   94    3 2:28.635

  22 Pavčo Adam

   38    1 2:56.242

   61    2 2:21.271

   85    3 2:20.070*
  33 Vincze Krisztián

   27    1 2:11.435

   49    2 2:08.730

   70    3 2:05.627*
   91    4 2:11.336

  66 Dresner Jan

   32    1 2:09.040

   53    2 2:06.064

   74    3 2:05.794*
   93    4 2:07.674

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  70 Kolek Jakub

   33    1 2:14.271

   54    2 2:14.138

   76    3 2:11.703

   97    4 2:11.149*
  72 Fornál Michael

   36    1 2:08.315

   57    2 2:10.141

   77    3 2:06.604*
   98    4 2:08.496

  74 Ladický Marek

   30    1 2:06.321

   50    2 2:03.171

   71    3 2:01.584*
   90    4 2:05.133

  77 Grešo Patrik

   31    1 2:07.593

   52    2 2:06.816

   73    3 2:08.290

   92    4 2:05.029*
  85 Gráč Radovan

   39    1 2:17.557

   63    2 2:15.434*
   86    3 2:17.256

  99 Medňanský Martin

   35    1 2:12.712

   55    2 2:08.502

   75    3 2:06.018*
   96    4 2:06.125

 114 Leskovský Jakub

   26    1 2:00.161

   46    2 1:57.356

   65    3 1:55.685

   84    4 1:53.218*
 116 Harcsa Márk

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   24    1 1:58.367

   44    2 2:00.484

   67    3 2:17.632

   87    4 1:58.262*
 117 Svitek Peter

   41    1 2:27.291

   64    2 2:20.988

   88    3 2:15.978*
 127 Šikyňa Denis

   22    1 1:57.066

   43    2 2:03.555

   62    3 1:54.703*
   81    4 1:54.754

  101    5 2:10.828

 174 Flimel Marián

   48    1 2:54.685

   80    2 2:59.612

  102    3 2:54.144*
 222 Shtefutsa Eduard

   28    1 2:10.889

   47    2 2:04.485

   69    3 2:03.636*
  100    4 3:06.351

 400 Marek Nikolas

   37    1 2:15.319

   59    2 2:10.227*
   79    3 2:10.451

   99    4 2:11.634

 530 Dreisig Viktor

   56    1 2:18.577

   78    2 2:14.633*
  103    3 3:21.684

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol KrátkyŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Kova čik



Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

13:43:01
 1

27.04.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX65 MX85
Results

Body
Points

Lisková
27.04.2014

SP a RZ Motocross Tour 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

08-202/2014

  33 ktm sx 65 MX - Team ŽeliezovceVincze Krisztián SVK 0244/26  1 8 16:23.640 00.000 49.189 25
  72 ktm sx 65 training JBFornál Michael CZE ČR  2 8 16:24.970 01.330 49.122 22
 222 KTM 65 SX Hust ExtrimeShtefutsa Eduard UK  3 7 14:37.690 - 1 48.236 20
 400 KTM 65 SX motorado teamMarek Nikolas SVK 0178/26  4 7 14:49.890 - 1 47.574 18
 530 KTM 65 SX ŠPORT FANDreisig Viktor SVK 0677/26  5 7 15:07.020 - 1 46.676 16
  17 KTMPopovicz Jakub SVK 0408/26  6 7 16:16.520 - 1 43.354 15
   9 KTM 65 SX PB racing teamPastorek Peter SVK 0607/26  7 6 16:15.820 - 2 37.187 14

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kovačik Pavol KrátkyŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 13:23 Length of a Track 1680 mBest Lap 72. Fornál Michael 01:58.180 - 51.2 km/h   8The Winners time 16:23.640 - 49.189 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 13:40



Trieda  Class  MX65

13:43:25

 1
27.04.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 1 - MX65 MX85

Lisková
27.04.2014

08-202/2014

SP a RZ Motocross Tour 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   7 Kedžuch Marcel

   17    1 2:31.504

   39    2 2:08.481

   61    3 2:07.570*
   81    4 2:08.570

  106    5 2:10.047

  129    6 2:09.000

  151    7 2:08.520

   9 Pastorek Peter

   22    1 2:53.233

   46    2 2:41.452

   71    3 2:40.186

  103    4 2:40.918

  133    5 2:43.154

  156    6 2:36.881*
  11 Struk Samuel

    2    1 1:55.744

   23    2 1:45.464*
   44    3 1:45.757

   64    4 1:45.831

   83    5 1:47.937

  102    6 1:48.939

  122    7 1:53.732

  141    8 1:52.574

  14 Benek Kevin

   11    1 2:16.449

   32    2 2:02.974

   53    3 2:01.565

   73    4 1:59.378

   94    5 1:58.881*
  116    6 1:59.816

  137    7 2:02.575

  160    8 2:02.288

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  17 Popovicz Jakub

   18    1 2:34.820

   41    2 2:20.318

   63    3 2:16.226

   90    4 2:15.313

  113    5 2:19.072

  135    6 2:16.138

  157    7 2:14.635*
  22 Pavčo Adam

   21    1 2:50.047

   42    2 2:14.959

   65    3 2:08.951*
   88    4 2:11.445

  110    5 2:09.964

  134    6 2:17.556

  155    7 2:09.195

  33 Vincze Krisztián

   14    1 2:19.004

   35    2 2:04.805

   55    3 2:00.034

   74    4 1:59.756

   95    5 2:01.239

  117    6 1:58.698*
  138    7 1:59.381

  159    8 2:00.728

  66 Dresner Jan

    8    1 2:13.211

   29    2 2:00.654

   51    3 2:01.292

   72    4 2:02.338

   93    5 2:01.126

  115    6 1:59.153*
  136    7 1:59.678

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  158    8 2:00.689

  70 Kolek Jakub

   10    1 2:15.858

   34    2 2:07.767

   58    3 2:06.386

   79    4 2:07.141

  101    5 2:07.243

  124    6 2:05.273

  147    7 2:03.757*
  72 Fornál Michael

   13    1 2:17.807

   36    2 2:06.835

   57    3 2:01.692

   76    4 2:02.317

   96    5 2:00.675

  118    6 1:58.983

  140    7 1:58.480

  161    8 1:58.184*
  74 Ladický Marek

    6    1 2:06.216

   28    2 1:55.942

   50    3 1:55.777

   70    4 1:55.695

   92    5 1:52.876*
  112    6 1:54.522

  132    7 1:54.967

  153    8 1:55.643

  77 Grešo Patrik

   12    1 2:17.640

   33    2 2:03.323

   56    3 2:03.877

   77    4 2:04.767

   97    5 2:03.429

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  119    6 2:01.496*
  143    7 2:03.292

  85 Gráč Radovan

   16    1 2:21.594

   38    2 2:05.940

   60    3 2:05.310

   80    4 2:05.852

  100    5 2:05.274

  123    6 2:03.177*
  150    7 2:28.890

  99 Medňanský Martin

    5    1 2:05.019

   27    2 1:56.794

   49    3 1:55.075

   69    4 1:55.213

   91    5 1:53.761*
  111    6 1:54.498

  131    7 1:55.081

  152    8 1:55.138

 114 Leskovský Jakub

    4    1 2:00.814

   26    2 1:50.275

   47    3 1:47.880*
   67    4 1:48.326

   86    5 1:51.516

  107    6 1:48.871

  126    7 1:52.588

  145    8 1:49.504

 116 Harcsa Márk

    3    1 2:00.242

   25    2 1:50.840

   48    3 1:52.156

   68    4 1:51.072

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   89    5 1:52.094

  108    6 1:50.410*
  128    7 1:52.241

  148    8 1:57.026

 117 Svitek Peter

   19    1 2:37.337

   40    2 2:10.109

   62    3 2:10.647

   84    4 2:08.221*
  109    5 2:10.735

  130    6 2:11.418

  154    7 2:09.590

 127 Šikyňa Denis

    1    1 1:55.208

   24    2 1:48.402

   45    3 1:46.512*
   66    4 1:48.761

   85    5 1:50.793

  105    6 1:52.316

  125    7 1:52.326

  144    8 1:50.656

 174 Flimel Marián

   20    1 2:46.744

   43    2 2:30.408*
   87    3 4:03.169

  114    4 2:33.482

  139    5 2:32.044

  162    6 3:28.762

 222 Shtefutsa Eduard

   15    1 2:20.748

   37    2 2:05.052

   59    3 2:05.369

   78    4 2:02.589

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol KrátkyŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Kova čik



Trieda  Class  MX65

13:43:25

 2
27.04.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 1 - MX65 MX85

Lisková
27.04.2014

08-202/2014

SP a RZ Motocross Tour 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   99    5 2:02.854

  120    6 1:59.656*
  142    7 2:01.430

 400 Marek Nikolas

    9    1 2:14.364

   31    2 2:04.317*
   54    3 2:04.756

   75    4 2:04.859

   98    5 2:07.492

  121    6 2:06.492

  146    7 2:07.617

 530 Dreisig Viktor

    7    1 2:12.745

   30    2 2:05.351

   52    3 2:01.210*
   82    4 2:37.419

  104    5 2:04.459

  127    6 2:02.117

  149    7 2:03.726

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol KrátkyŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Kova čik



TABULKA PRŮJEZDŮ08-202/2014 13:43:37

1

27.04.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Lisková
27.04.2014

SP a RZ Motocross Tour 2014

Poř.č.

Trieda  Class  MX65
Finále 1 - MX65 MX85

  1 127  11 116 114  99  74 530  66 400  70  14  77  72  33 222  85   7  17 117 174  22   9

  2  11 127 116 114  99  74  66 530 400  14  77  70  33  72 222  85   7 117  17  22 174   9

  3  11 127 114 116  99  74  66 530  14 400  33  77  72  70 222  85   7 117  17  22   9 174

  4  11 127 114 116  99  74  66  14  33 400  72  77 222  70  85   7 530 117  22  17   9 174

  5  11 127 114 116  99  74  66  14  33  72  77 400 222  85  70 530   7 117  22  17   9 174

  6  11 127 114 116  99  74  66  14  33  72  77 222 400  85  70 530   7 117  22  17   9 174

  7  11 127 114 116  99  74  66  14  33  72 222  77 400  70 530  85   7 117  22  17

  8  11 127 114 116  99  74  66  33  14  72



Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

16:40:27
 1

27.04.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 2 - MX65 MX85
Results

Body
Points

Lisková
27.04.2014

SP a RZ Motocross Tour 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

08-202/2014

  33 ktm sx 65 MX - Team ŽeliezovceVincze Krisztián SVK 0244/26  1 8 15:53.820 00.000 50.727 25
  72 ktm sx 65 training JBFornál Michael CZE ČR  2 8 16:03.890 10.070 50.197 22
 222 KTM 65 SX Hust ExtrimeShtefutsa Eduard UK  3 8 16:10.370 16.550 49.861 20
 400 KTM 65 SX motorado teamMarek Nikolas SVK 0178/26  4 7 14:24.830 - 1 48.953 18
 530 KTM 65 SX ŠPORT FANDreisig Viktor SVK 0677/26  5 7 14:39.660 - 1 48.128 16
  17 KTMPopovicz Jakub SVK 0408/26  6 7 16:02.310 - 1 43.994 15

   9 KTM 65 SX PB racing teamPastorek Peter SVK 0607/26 5 15:15.330

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kovačik Pavol KrátkyŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 16:22 Length of a Track 1680 mBest Lap 222. Shtefutsa Eduard 01:56.650 - 51.8 km/h   5The Winners time 15:53.820 - 50.727 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 16:38



Trieda  Class  MX65

16:40:40

 1
27.04.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 2 - MX65 MX85

Lisková
27.04.2014

08-202/2014

SP a RZ Motocross Tour 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   7 Kedžuch Marcel

   19    1 2:23.849

   41    2 2:08.383

   63    3 2:07.607

   85    4 2:07.204

  108    5 2:05.327*
  131    6 2:06.525

  152    7 2:10.509

   9 Pastorek Peter

   22    1 2:49.298

   45    2 2:35.937*
   75    3 2:40.333

  121    4 4:19.805

  153    5 2:49.964

  11 Struk Samuel

    1    1 1:48.339

   23    2 1:44.843*
   44    3 1:46.121

   65    4 1:45.867

   86    5 1:46.444

  104    6 1:46.209

  122    7 1:48.047

  141    8 1:49.372

  14 Benek Kevin

   10    1 2:10.707

   31    2 1:58.120

   53    3 1:57.702

   74    4 1:58.902

   95    5 1:57.691

  115    6 1:57.526

  137    7 1:57.339*
  158    8 2:00.972

  17 Popovicz Jakub

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   20    1 2:28.141

   42    2 2:16.236

   64    3 2:17.442

   89    4 2:15.960

  112    5 2:17.015

  134    6 2:13.412*
  159    7 2:14.111

  22 Pavčo Adam

   16    1 2:18.912

   39    2 2:07.707

   61    3 2:07.648

   83    4 2:08.511

  107    5 2:07.190*
  130    6 2:08.397

  151    7 2:10.231

  33 Vincze Krisztián

    7    1 2:03.679

   29    2 1:56.865*
   51    3 1:56.999

   72    4 1:59.742

   93    5 1:58.583

  114    6 1:58.333

  136    7 1:58.500

  157    8 2:01.125

  66 Dresner Jan

    8    1 2:06.027

   30    2 1:58.997*
   52    3 1:59.902

   73    4 1:59.151

   96    5 1:59.962

  116    6 2:00.122

  138    7 2:00.025

  160    8 1:59.026

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  70 Kolek Jakub

    9    1 2:10.677

   33    2 2:03.587

   56    3 2:03.122

   78    4 2:01.782*
  101    5 2:03.866

  123    6 2:05.888

  145    7 2:03.222

  72 Fornál Michael

   11    1 2:11.812

   32    2 1:58.707

   54    3 1:56.802*
   76    4 1:59.601

   97    5 1:59.422

  117    6 1:59.643

  139    7 1:59.928

  161    8 1:57.978

  74 Ladický Marek

    6    1 2:02.308

   28    2 1:55.613*
   50    3 1:57.645

   71    4 2:01.062

   92    5 1:57.825

  113    6 1:58.535

  135    7 1:58.621

  156    8 1:58.561

  77 Grešo Patrik

   13    1 2:14.228

   34    2 2:01.191

   55    3 1:58.187*
   77    4 2:00.195

   98    5 2:02.844

  119    6 2:03.679

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  143    7 2:04.972

  85 Gráč Radovan

   12    1 2:13.185

   35    2 2:03.990

   58    3 2:03.675

   81    4 2:03.517*
  103    5 2:06.822

  125    6 2:04.859

  148    7 2:05.184

  99 Medňanský Martin

    5    1 2:00.687

   27    2 1:54.069

   49    3 1:53.185*
   70    4 1:54.291

   91    5 1:55.086

  111    6 1:55.509

  133    7 1:56.409

  155    8 1:57.230

 114 Leskovský Jakub

    3    1 1:54.125

   25    2 1:47.976

   47    3 1:48.048

   66    4 1:45.541

   87    5 1:45.301*
  105    6 1:48.429

  126    7 1:48.614

  144    8 1:51.723

 116 Harcsa Márk

    4    1 1:57.132

   26    2 1:51.030

   48    3 1:50.199*
   68    4 1:52.495

   90    5 1:51.366

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  110    6 1:52.684

  132    7 1:53.443

  150    8 1:59.420

 117 Svitek Peter

   18    1 2:22.059

   40    2 2:08.566

   62    3 2:08.841

   84    4 2:04.470

  106    5 2:05.750

  129    6 2:04.134*
  149    7 2:05.034

 127 Šikyňa Denis

    2    1 1:52.902

   24    2 1:48.858

   46    3 1:47.635

   67    4 1:47.735

   88    5 1:46.565*
  109    6 1:49.535

  128    7 1:52.243

  146    8 1:53.011

 174 Flimel Marián

   21    1 2:34.216

   43    2 2:29.652

   69    3 2:29.545

   94    4 2:28.485*
  127    5 2:43.357

  154    6 2:33.488

 222 Shtefutsa Eduard

   15    1 2:17.129

   37    2 2:01.423

   59    3 2:02.485

   80    4 1:59.767

   99    5 1:56.657*

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol KrátkyŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Kova čik



Trieda  Class  MX65

16:40:40

 2
27.04.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 2 - MX65 MX85

Lisková
27.04.2014

08-202/2014

SP a RZ Motocross Tour 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  118    6 1:58.687

  140    7 1:57.535

  162    8 1:56.691

 400 Marek Nikolas

   14    1 2:16.082

   36    2 2:01.731

   57    3 2:00.728

   79    4 2:01.819

  100    5 2:00.301*
  120    6 2:01.819

  142    7 2:02.353

 530 Dreisig Viktor

   17    1 2:19.917

   38    2 1:59.734*
   60    3 2:02.608

   82    4 2:03.891

  102    5 2:03.911

  124    6 2:05.175

  147    7 2:04.429

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol KrátkyŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Kova čik



TABULKA PRŮJEZDŮ08-202/2014 16:40:52
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27.04.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Lisková
27.04.2014

SP a RZ Motocross Tour 2014

Poř.č.

Trieda  Class  MX65
Finále 2 - MX65 MX85

  1  11 127 114 116  99  74  33  66  70  14  72  85  77 400 222  22 530 117   7  17 174   9

  2  11 127 114 116  99  74  33  66  14  72  70  77  85 400 222 530  22 117   7  17 174   9

  3  11 127 114 116  99  74  33  66  14  72  77  70 400  85 222 530  22 117   7  17 174   9

  4  11 114 127 116  99  74  33  66  14  72  77  70 400 222  85 530  22 117   7  17 174   9

  5  11 114 127 116  99  74  33  14  66  72  77 222 400  70 530  85 117  22   7  17 174   9

  6  11 114 127 116  99  74  33  14  66  72 222  77 400  70 530  85 117  22   7  17 174

  7  11 114 127 116  99  74  33  14  66  72 222 400  77  70 530  85 117  22   7  17

  8  11 114 127 116  99  74  33  14  66  72 222



Trieda  Class  MX65

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

16:39:58

 1
27.04.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Lisková
27.04.2014

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

SP a RZ Motocross Tour 2014

08-202/2014

  33 ktm sx 65 MX - Team ŽeliezovceVincze Krisztián SVK 0244/26  1 25 25 50

  72 ktm sx 65 training JBFornál Michael CZE ČR  2 22 22 44

 222 KTM 65 SX Hust ExtrimeShtefutsa Eduard UK  3 20 20 40

 400 KTM 65 SX motorado teamMarek Nikolas SVK 0178/26  4 18 18 36

 530 KTM 65 SX ŠPORT FANDreisig Viktor SVK 0677/26  5 16 16 32

  17 KTMPopovicz Jakub SVK 0408/26  6 15 15 30

   9 KTM 65 SX PB racing teamPastorek Peter SVK 0607/26  7 14  0 14

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol KrátkyŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Kova čik

Doba vyvesenia//


